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Aluprof ogłosił kolejną edycję Akademii Alu-Profesjonalisty – wyjątkowego cyklu merytorycznych szkoleń
poświęconych zagadnieniom związanym z oknami, drzwiami i osłonami przeciwsłonecznymi z aluminium w
kontekście nowoczesnego, bezpiecznego i energooszczędnego budownictwa.

Korzyści wynikające z zastosowania dużych przeszkleń, wpływ stolarki aluminiowej na bezpieczeństwo budynku czy
wykorzystanie rozwiązań Aluprof w automatyce domowej – to tylko niektóre z tematów szkoleń, jakie w listopadzie
przeprowadzi jeden z czołowych europejskich producentów. Warsztaty, które odbędą się w trybie online, skierowane są
do sprzedawców oraz doradców handlowych, którzy chcą brać czynny udział w promowaniu i realizowaniu
nowoczesnego budownictwa. Aluprof zaplanował aż 5 spotkań, a każde z nich ma kompleksowo omawiać tematykę
jednego zagadnienia.

– W Aluprof bardzo rzetelnie podchodzimy do realizowania założeń zrównoważonego rozwoju. Stąd też chęć dzielenia
się wiedzą na temat aluminiowych rozwiązań w nowoczesnym budownictwie i organizacja bezpłatnych szkoleń dla
wszystkich zainteresowanych tą tematyką – mówi Bożena Ryszka, dyrektor marketingu i PR Aluprof SA. – Stolarka
aluminiowa to przyszłość, ponieważ pozwala na realizowanie energooszczędnych i przyjaznych środowisku obiektów,
co jest niezwykle istotne w kontekście walki ze zmianami klimatycznymi i troski o jakość życia kolejnych pokoleń.
Zwłaszcza że aluminium należy do surowców niezwykle ekologicznych. Jego produkcja wiąże się z niewielkim śladem
węglowym, a materiał można poddawać recyklingowi – dodaje Bożena Ryszka.

Zaplanowane na listopad szkolenia to kolejna odsłona Akademii Alu-Profesjonalisty. Webinaria stanowią realizację
założeń programu Premium Partners. W ramach projektu Aluprof wspiera zarówno partnerów biznesowych, jak i
klientów, organizując warsztaty czy też dzieląc się profesjonalnymi materiałami edukacyjnymi. 

Udział w Akademii jest bezpłatny. Zapisy prowadzone są na stronie internetowej producenta, tam również znajdują się
szczegółowe informacje.
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